
N15 Ubbedissen – Helpup – Oerlinghausen – Lipperreihe – Ubbedissen
moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Freitag Samstag

A A A A A A A A A

Linie N5 Jahnplatz, Steig D................ 1.05 2.05 3.05 4.05 1.05 2.05 3.05 4.05

Linie N5 Pyrmonter Straße................. 1.31 2.31 3.31 4.31 1.31 2.31 3.31 4.31

Pyrmonter Straße ........................ 1.33 2.33 3.33 4.33 1.33 2.33 3.33 4.33

Ubbedissen Bahnhof .................. 1.34 2.34 3.34 4.34 1.34 2.34 3.34 4.34

Höxterstraße .................................. 1.35 2.35 3.35 4.35 1.35 2.35 3.35 4.35

Bollstr./Linnenstr........................... 1.36 2.36 3.36 4.36 1.36 2.36 3.36 4.36

Bechterdissen, Wellenholz ....... 1.37 2.37 3.37 4.37 1.37 2.37 3.37 4.37

Bechterdissen, Möbel Fillies .... 1.38 2.38 3.38 4.38 1.38 2.38 3.38 4.38

Asemissen, Krähenholz ............. 1.39 2.39 3.39 4.39 1.39 2.39 3.39 4.39

Asemissen, Milser Heide........... 1.40 2.40 3.40 4.40 1.40 2.40 3.40 4.40

Asemissen, Rotdornweg............ 1.41 2.41 3.41 4.41 1.41 2.41 3.41 4.41

Asemissen, Gartenstraße ......... 1.42 2.42 3.42 4.42 1.42 2.42 3.42 4.42

Asemissen, Asemisser Allee.... 1.43 2.43 3.43 4.43 1.43 2.43 3.43 4.43

Oerlinghausen Bahnhof............. 1.44 2.44 3.44 4.44 1.44 2.44 3.44 4.44

Mackenbruch, Bergstraße......... 1.48 2.48 3.48 4.48 1.48 2.48 3.48 4.48

Helpup, Alter Krug ....................... 1.50 2.50 3.50 4.50 1.50 2.50 3.50 4.50

Helpup, Hallenbad ....................... 1.52 2.52 3.52 4.52 1.52 2.52 3.52 4.52

Helpup, Alter Krug ....................... 1.53 2.53 3.53 4.53 1.53 2.53 3.53 4.53

Helpup, Spitzenkrug ................... 1.54 2.54 3.54 4.54 1.54 2.54 3.54 4.54

Oerlinghausen, Danziger Str.... 1.56 2.56 3.56 4.56 1.56 2.56 3.56 4.56

Oerlingh., Königsberger Str. ..... 1.57 2.57 3.57 4.57 1.57 2.57 3.57 4.57

Oerlinghausen, Steinbruchstr. . 1.57 2.57 3.57 4.57 1.57 2.57 3.57 4.57

Oerlinghausen, Am Kalderberg 1.58 2.58 3.58 4.58 1.58 2.58 3.58 4.58

Oerlinghausen Marktplatz ......... 0.53 1.59 2.59 3.59 4.59 0.53 1.59 2.59 3.59 4.59

Stadtwerke Oerlinghausen ....... 0.54 2.00 3.00 4.00 5.00 0.54 2.00 3.00 4.00 5.00

Oerlinghausen Schulzentrum .. 0.55 2.01 3.01 4.01 5.01 0.55 2.01 3.01 4.01 5.01

Evangelisches Altenzentrum.... 0.56 2.02 3.02 4.02 5.02 0.56 2.02 3.02 4.02 5.02

Kastanienkrug ............................... 0.57 2.03 3.03 4.03 5.03 0.57 2.03 3.03 4.03 5.03

Am Widfeld..................................... 0.58 2.04 3.04 4.04 5.04 0.58 2.04 3.04 4.04 5.04

An der Bleiche .............................. 0.59 2.05 3.05 4.05 5.05 0.59 2.05 3.05 4.05 5.05

Adolf-Sültemeier-Str.................... 1.00 2.06 3.06 4.06 5.06 1.00 2.06 3.06 4.06 5.06

Sennestraße .................................. 1.01 2.07 3.07 4.07 5.07 1.01 2.07 3.07 4.07 5.07

Südstadt/Segelflugplatz ............. 1.02 2.08 3.08 4.08 5.08 1.02 2.08 3.08 4.08 5.08

Gundlach ........................................ 1.03 2.09 3.09 4.09 5.09 1.03 2.09 3.09 4.09 5.09

Lipperreihe Friedhof .................... 1.05 2.11 3.11 4.11 5.11 1.05 2.11 3.11 4.11 5.11

Pollmannskrug .............................. 1.06 2.12 3.12 4.12 5.12 1.06 2.12 3.12 4.12 5.12

Lipperreihe Schule ...................... 1.07 2.13 3.13 4.13 5.13 1.07 2.13 3.13 4.13 5.13

Lipperreihe Kirche ....................... 1.09 2.15 3.15 4.15 5.15 1.09 2.15 3.15 4.15 5.15

Pollmannskrug .............................. 1.10 2.16 3.16 4.16 5.16 1.10 2.16 3.16 4.16 5.16

Pyrmonter Straße ........................ 1.23 2.29 3.29 4.29 5.29 1.23 2.29 3.29 4.29 5.29

A Zwischen 1 Uhr und 5 Uhr gilt der Nachtbus-Tarif.
Nachtbusse verkehren in den Nächten von Freitag auf Samstag, Samstag auf Sonntag und in den Nächten vor Wochenfeiertagen

N
1
5


